
17/02/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=828654&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00002/2020 

Às 07:31 horas do dia 17 de fevereiro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. AGENOR MARIANO DA SILVA NETO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 15995,
Pregão nº 00002/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Sustentação de Software
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada em Tecnologia da Informação para prestação de
serviços de sustentação do Software de Gestão de Assistência Médica. Conforme Termo de Referência UNIDADE É
MES.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.987.726,5600 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: ASERT SERVICOS E TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA , pelo melhor lance de R$
850.000,0000 , com valor negociado a R$ 849.999,9600 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/02/2020
07:58:52 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ASERT SERVICOS E
TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA, CNPJ/CPF: 04.923.731/0001-60,

Melhor lance: R$ 850.000,0000

Homologado 17/02/2020
07:31:32

AGENOR
MARIANO DA
SILVA NETO

Fim do documento


